
 
 
Nabídka  
Vývoj modulu Fonoválečky pro systém ProArc 
 
Číslo nabídky INVTK191030 

 

Pro společnost Knihovna AV ČR, v. v. i. 

Národní 3,110 00 Praha 1, Česká republika 

Kontaktní osoba Ing. ..., xxx@lib.cas.cz  

 

Předkládá  INOVATIKA, s.r.o. 

Netlucká 635, 107 00  Praha 10 - Dubeč, Česká republika 

IČO  07698160 DIČ CZ07698160 

DUNS 496252062 

Zpracoval Pavel Kocourek 

M: +420 602 220084 E: pavel.kocourek@inovatika.cz  

Datum zpracování 30.10.2019 Platnost do 2 měsíce 

 
Projekt Vývoj modulu Fonoválečky pro ProArc bude realizován ve třech po sobě jdoucích 
celcích - etapách. 
První etapa 2019 
Cílem první etapy je provést analýzu požadavků na systém ProArc, která dovolí vytvořit 
zadání pro vývoj nového modulu Fonoválečky, jak z hlediska jeho uživatelského rozhraní, 
tak i možnosti automatických funkcí pro import a  zpracování dat.  
Nezbytnou součástí je identifikace způsobu, jak začlenit a rozšířit již existující komponenty 
systému ProArc do nového modulu takovým způsobem, aby by bylo možné naplnit nové 
požadavky a zároveň minimalizovat náročnost a komplexitu vývojových prací. Předmětem 
budou zejména struktura a formáty informačních objektů a metadat na vstupu, možnost 
jejich automatické kontroly a validace, způsob efektivního zobrazení/přehrání informačních 
objektů a souvisejících metadat včetně náhledů souboru určeného pro prezentaci, způsoby 
uživatelsky přívětivé kontroly a úprav metadat, návaznosti na potřeby prezentace, a funkce 
pro následnou kontrolu, např. export chyb zjištěných při automatické/manuální kontrole 
naimportovaných dat.  
Specifické požadavky zadavatelů budou specifikovány v průběhu jednání o realizaci. 
Druhá etapa 2020 
Detailní zadání prací bude vycházet z výsledku etapy 1. 
Třetí etapa 2021 

 

...                                INOVATIKA, s.r.o.,  Netlucká 635, 107 00  Praha 10 - Dubeč, ČR 

 

mailto:martin.lhotak@lib.cas.cz
mailto:pavel.kocourek@inovatika.cz


 
Detailní zadání prací bude vycházet ze zpětné vazby na výsledek etapy 2. 
 

Popis Rozsah práce Cena CZK 

1. etapa: analýza, návrh formulářů 18 MD xxx CZK 

2. etapa: tvorba importních a exportních 
profilů, implementace a  
testování, tvorba dokumentace 

27 MD xxx CZK 

3. etapa: optimalizace modulu 6 MD xxx CZK 

Celkem 510.765 CZK 

Cena s DPH 21% 618.026 CZK 

 
 
 

 

...                                INOVATIKA, s.r.o.,  Netlucká 635, 107 00  Praha 10 - Dubeč, ČR 

 


